— 1 —

石狮市人民政府关于石狮市祥芝镇
船舶修造区和海上训练基地功能规划的批复

市自然资源局：

你局《关于呈请审批石狮市祥芝镇船舶修造区和海上训练基

地功能规划的请示》（狮自然资〔2022〕188号）收悉。现将有关

事项批复如下：

一、原则同意石狮市祥芝镇船舶修造区和海上训练基地功能

规划。

二、该区域规划面积 64.2676公顷，其中船舶修造区 42.0938

公顷，海上训练基地区 22.1738 公顷。该区域应根据本规划分区

确定的范围和发展方向及建设内容进行开发建设，禁止改变用途

和超范围建设。

狮政综〔2022〕74号

石狮市人民政府文件

— 2 —

三、经批准的功能规划是指导海域开发的依据，实施过程中

如有变更和调整，按规定程序报批。

此复。

石狮市人民政府

2022年 8月 10日

（此件主动公开）

抄送：祥芝镇人民政府。

石狮市人民政府办公室 2022年 8月 10日印发